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W załączeniu przekazuję projekt ustawy o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych ustaw (UA34), z uprzejmą prośbą 

o rozpatrzenie przez Komitet Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji. Z uwagi na pilny 

charakter regulacji -  projektowane rozwiązania mają wejść w życie z dniem 1 stycznia 

2014 r., a zatem niezbędne jest jak najszybsze przyjęcie projektu ustawy przez Radę 

Ministrów -  będę wdzięczny za rozpatrzenie i przyjęcie projektu na najbliższym posiedzeniu 

Komitetu w dniu 6 września 2013 r.

Projekt jest realizacją postulowanej w II exposé Pana Premiera Donalda Tuska 

reformy rynku pracy, która w sposób istotny ma przyczynić się do lepszego dostosowania 

pomocy oferowanej przez powiatowe urzędy pracy do potrzeb klientów tych urzędów, 

a co za tym idzie zwiększenia efektywności działania urzędów7 pracy.

Przedstawiając powyższe, jednocześnie uprzejmie informuję, że nie został jeszcze 

zakończony proces uzgodnień międzyresortowych, a w związku z tym projekt ustawy nie 

zawiera wszystkich zmian, do których wprowadzenia zobowiązał się Minister Pracy i Polityki 

Społecznej w odpowiedziach na uwagi zgłoszone przez resorty i urzędy centralne.



Ponadto uprzejmie informuję, że projekt ustawy został również poddany konsultacjom 

społecznym. Treść przekazanych opinii i stanowisk partnerów społecznych została 

zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Ministerstwa Pracy i Polityki 

Społecznej oraz Rządowego Centrum Legislacji.

Jednocześnie informuję, że projekt ustawy w dniu 28 sierpnia 2013 r. uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego, zaś Minister Spraw 

Zagranicznych pismem z dnia 28 sierpnia 2013 r. znak: DPUE-920-236-13/jf,eg/2 

poinformował, że projekt ustawy jest zgodny z prawem Unii Europejskiej, jednak 

z zastrzeżeniem uwag zawartych w przesłanej opinii.

W związku z powyższym, jeszcze raz uprzejmie proszę o rozpatrzenie projektu 

na posiedzeniu w dniu 6 września br.

m i n i s t e r

Sekretarz Stanu

Zał.:

1) projekt ustawy wraz z uzasadnieniem;

2) tabela z informacjami nt. procesu legislacyjnego.
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